本次非公开发行股票及上市的保荐期间分为本次非公开发行的股票发行上
市期间和持续督导期间， 其中持续督导期间为自证券上市之日起的当年剩余时
间及其后至少一个完整会计年度。

二、保荐机构上市推荐意见
本次发行保荐机构申万宏源承销保荐，对发行人的发行条件、存在的问题和

风险、发展前景等进行了充分尽职调查、审慎核查，就发行人与本次发行的有关
事项严格履行了内部审核程序，并通过保荐机构内核审核。

保荐机构申万宏源承销保荐认为： 光迅科技申请其非公开发行股票上市符
合《公司法》《证券法》《上市公司证券发行管理办法》《上市公司非公开发行股票
实施细则》 等有关法律法规及规范性文件中关于上市公司非公开发行股票及上
市的相关规定。 本次发行的股票具备在深圳证券交易所上市的条件。 为此，申万
宏源承销保荐同意保荐光迅科技本次非公开发行股票并上市， 同时承担相关保
荐责任。

第六节 备查文件
一、备查文件
1、上市申请书；
2、保荐协议、承销协议；
3、保荐机构出具的发行保荐书、上市保荐书；
4、保荐机构（主承销商）关于本次非公开发行过程和认购对象合规性报告；
5、律师出具的法律意见书和律师工作报告；
6、律师关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的法律意见书；
7、发行完成后经具有执行证券、期货相关业务资格的会计师事务所出具的

验资报告；
8、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对新增股份已登记托管的书

面确认文件；
9、中国证券监督管理委员会核准文件；
10、深圳证券交易所要求的其他文件。
二、备查文件的审阅
1、查询地点
武汉光迅科技股份有限公司地址：武汉东湖新技术开发区流苏南路 1 号（自

贸区武汉片区）
2、查询时间
除法定节假日以外的每日上午 09:30—11:30，下午 14:00—16:30。

发行人：武汉光迅科技股份有限公司
2023 年 3 月 29 日

证券代码：002281 证券简称：光迅科技 公告编号：（2023）010

武汉光迅科技股份有限公司关于董事、
监事和高级管理人员持股情况变动的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
经中国证券监督管理委员会《关于核准武汉光迅科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可【2022】1238号）核准，武汉光迅科技股份有限公司（以下简称“公司”）已非公开发行 84,803,234
股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行 A股股票事项涉及公司董事、 监事和高级管理人员持股变动的情况报
告如下：

本次交易中，公司的董事、监事和高级管理人员均不是本次股份认购对象，本次交易前后，公司董
事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。 具体情况如下：

单位：股、%

姓名 职务
发行前 发行后
持股数 持股比例 持股数 持股比例

黄宣泽 董事长 306,200 0.0439 306,200 0.0391
丁峰 董事 - -
雷信生 董事 - -
吴海波 董事 45,421 0.0065 45,421 0.0058
胡强高 董事、总经理 306,200 0.0439 306,200 0.0391
胡华夏 独立董事 - - - -
马洪 独立董事 - - - -
王征 独立董事 - - - -
孙晋 独立董事 - - - -
罗锋 监事会主席 - - - -
华晓东 监事 - - - -
朱丽媛 职工监事 - - - -
毛浩 董事会秘书、副总经理 92,925 0.0133 92,925 0.0119
徐勇 副总经理 281,584 0.0403 281,584 0.0360
吕向东 副总经理 198,675 0.0285 198,675 0.0254
向明 财务总监 147,000 0.0211 147,000 0.0188
卜勤练 副总经理 200,600 0.0287 200,600 0.0256
张军 副总经理 200,100 0.0287 200,100 0.0256
合计 1,778,705 0.2548 1,778,705 0.2272

特此公告
武汉光迅科技股份有限公司董事会
二〇二三年三月三十日

证券代码：002281 证券简称：光迅科技 公告编号：（2023）007

武汉光迅科技股份有限公司关于
公司控股股东、实际控制人合计持股比例

累计变动超过 1%的提示性公告
公司控股股东烽火科技集团有限公司、 实际控制人中国信息通信科技集团有限公司保证向本公

司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、武汉光迅科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 2 月 24 日完成非公开发行 A 股股

票， 非公开发行的 A 股股票将于 2023 年 4 月 3 日上市， 公司总股本由 698,174,918 股增加至
782,978,152股，其中公司实际控制人中国信息通信科技集团有限公司（以下简称“中国信科集团”）用
自有资金认购 16,960,646股。 同时因 2014年 10 月以来公司向特定对象发行股票、 资本公积转增股
本、控股股东减持以及因上市公司实施的限制性股票授予及回购等事项，公司控股股东烽火科技集团
有限公司（以下简称“烽火科技”）、实际控制人中国信科集团合计持股比例由 2014 年非公开发行后的
47.7854%下降至 39.3931%，累计持股比例变动超过 1%。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司
的治理结构和持续经营。

一、本次权益变动的基本情况
中国信科集团系公司的实际控制人，烽火科技系公司的控股股东，中国信科集团实际控制烽火科